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ПРИЛОГ 2.
ОБРАЗЕЦ ЗА ФИНАНСИСКА ПОНУДА
Врз основа на Повикот објавен од страна на Општина Куманово  за обезбедување консултантски услуги за Изработка на Стратегија за рурален развој  на Општина Куманово за период 2021 -2025год. доставувам:

ФИНАНСИСКА ПОНУДА

[bookmark: _GoBack]Име на Консултантот: 

Контакт информации

1. Адреса: 			

Телефон: 				

Е-пошта: 			


Согласен/а сум да ја дадам оваа понуда за предметот на договорот за обезбедување услуги, согласно со понудените цени и со прифаќање на роковите на испорака и другите услови дефинирани во Описот на надлежности. Вкупниот износ на понудата изразен во денари изнесува:

Вкупниот износ на понудата изнесува:

(со бројки)

(со букви)


	Место и датум
___________________________
	Име и презиме
___________________________
(потпис
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